
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku m ěsta 

  
Váš dopis ze dne:    

 
 
    

Naše č.j.:  
Spisová značka:  
  
Vyřizuje: Jitka Vokatá 
Telefon: 371 430 573 
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 
  
Datum: 21.06.2019 
 
DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 

00255513 
Název veřejné zakázky:  III/18614 Horažďovice – Třebomyslická ulice 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:    podlimitní  
 
Zadavatel v souladu s § 98 a 54 odst. 5) zákona č. 134/2016 Sb. vysvětluje zadávací 
dokumentaci 

 
II. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Dotaz č. 1  
Projektová dokumentace obsahuje situaci "02_situace 1_Trebomyslicka.pdf"  -zde je kruhový 
objezd zároveň je zde výkres "03_situace 2_Trebomyslicka_R.pdf", kde je řešena křižovatka bez 
kruh. objezdu. Ve stavebním povolení je "za nově navržrnou okružní křižovatkou na silnici I/22". 
Prosím upřesnit která varianta platí. Souhlasí to s VV? 
 
Odpov ěď č. 1 
Zákres kruhové budoucí kruhové křižovatky v situaci „02_situace 1 _Trabomyslicka.pdf“ je pouze 
orientační pro ověření souladu polohy budovaných sítí s budoucí stavbou okružní křižovatky. 
Rozsah úprav komunikací, řešený tímto zadáním,  je zřejmý z „2.a) - SITUACE.pdf“ stavebního 
objektu komunikací a na provedení vodohospodářských staveb nemá vliv. Stavební povolení 
jsou vydána v souladu s PD.  
Dovolujeme si upozornit, že rozsah prací je vymezen zadávacím výkazem výměr. Předmětem 
zakázky není ověřování, kontrola a přepočet výpočtů projektanta. Zadavatel upozorňuje, že 
zásahem do výkazu výměr se může uchazeč zvýhodnit či znevýhodnit. Proto zadavatel zakazuje 
upravovat zadané výměry. V případě, že v průběhu stavby bude zjištěna chyba ve výkazu výměr, 
bude toto posuzováno jako změna rozsahu a bude postupováno dle podmínek smlouvy o dílo.  
 
 
Dotaz č. 2 
Výhledová trasa splaškové kanalizace v ulici směrem na Nepomuk je ukončena šachtou v novém 
asfaltu. Tímto řešením bude však napojení  možné pouze v této šachtě a bude muset dojít k 
zásahu do nového povrchu.   
 
Odpov ěď č. 2 



Č.j.:  
 

Strana 2 (celkem 2) 

Zadavatel zadává stavbu, tak jak ve spolupráci s projektem uznal za nejvhodnější řešení. 
Dovolujeme si upozornit, že předmětem zakázky není projektování zadávané stavby. 
 
Dotaz č. 3 
Termín provádění povrchů po pracích na stoce F úsek 0,000-0,119 a vodovodním řadu je 
požadován do 31.3.2019. Dle klimatických podmínek je nanejvýš pravděpodobné, že nebude 
ještě možné dostat asfaltovou směs, obalovny budou ještě mimo provoz. Prosím posuňte tento 
dílčí technín. 
 
Odpov ěď č. 3 
Termín ukončení prací je nastaven tak, aby případná uzavírka nekolidovala se zahájením stavby 
ŘSD na Strakonické ulici, kdy dojde k významnému omezení provozu ve východní části města. 
Vlastní stavbou kanalizace se nezasahuje do silnice I/22. Zadavatel tímto ujišťuje uchazeče, že 
v případě, že v požadovaném termínu nedojde k zahájení provozu obaloven, bude operativně 
rozhodnuto o provedení provizorní obrusné vrstvy z frézovaného recyklátu.  
 
Dotaz č. 4 
Výkaz výměr neobsahuje položku za pronájem komunikace I/22 (nájem ŘSD) 
 
Odpov ěď č. 4 
Pronájem komunikace I/22 bude hradit ŘSD přímo investor dle konkrétních termínů záboru.  
 
Dotaz č. 5 
Požadujete provádět práce na komunikaci I. třídy v zimním období. Dle našich zkušeností v 
tomto období požaduje ŘSD omezení a zajištění zimního úklidu na předmětném úseku. 
 
Odpov ěď č. 5 
Vlastní stavbou kanalizace se nezasahuje do silnice I/22, předpokládáme, že zde dojde pouze 
k záboru za účelem zřízení manipulačního pruhu. Je na uchazeči, aby si projednal s ŘSD 
případné požadavky a zohlednil je v nabídkové ceně.   
 
 
Dotaz č. 6 
Projekt technicky neřeší a ve VV není obsaženo zásobování vodou po dobu výstavby v zimním 
období 
 
Odpov ěď č. 6 
Vodovod dotčený dílčím termínem (zimním úsekem) je v délce 17,6 m. Jedná se o zřízení nové 
odbočky nového řadu za účelem vyvedení stavby mimo těleso silnice I/22. Zadavatel 
předpokládá, že se ve stanoveném termínu najde období s příznivými klimatickými podmínkami, 
přesto lze ujistit, že i pro práce spojené s osazením nového T kusu se šoupaty lze stávající 
okruhy uzavřít v blízkosti řešeného místa a zajistit dodávku vody jiným okruhem. 
 
 

III. INFORMACE  - LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Vzhledem k povaze vysvětlení nedochází ke změně ve lhůtě pro podání nabídek a zůstává 
v platnosti lhůta pro podání nabídek, která končí 08.07.2019 v 09:00 hod. 

Termín otevírání obálek zůstává v platnosti dne 08.07.2019 v 09:10  hod.  

 

Ing. Michael Forman v.r., starosta 


		2019-06-21T06:08:30+0000
	Not specified




